
Code Date Type UC Poids 

BN2008 19.04.2018 SURGELE 1 1KG

 

Description :

Ingrédients : 

Utilisation :

DLC CONSERVATION

2 MOIS SURGELE

Energie (KJ/Kcal)

Matières grasse (g)

dont acides gras saturés (g)

Glucide   (g)

dont sucres  (g)

Fibres  (g)

Protéines (g)

Sel  (g)
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Après décongélation

-

Valeurs Nutritionnelles et energetiques 100g : Allergènes Majeurs :

339/80

0.30

0.00

18.00

18.00

1.80

0.70

0.04

Après décongélation, mélanger le produit. Utiliser en dessert en verrines. Utiliser, légèrement gélifiée, en insert dans un entremets. 

Utiliser également en remplacement de purées de fruits pour un rendu morceaux.

Fiche Technique 

Fruits d accompagnement Fraise 1kg

Des fraises juste cuisinées, juste "compotées" pour un 

rendu proche du « fait maison », légèrement sucrées, pour 

l’accompagnement et la composition de desserts.

Fraises 80%, sucre, eau, gélifiant : pectines de fruits, jus de citron concentré, épaississant : farine de graines de caroube, jus 

d'acérola concentré, correcteur d’acidité : citrates de calcium.


